*Suscipe, misericors Deus, ad tui nominis laudem preces hostiasque in veneratione beatae Mariae Virginis exhibitas, quam, stantem iuxta crucem Iesu, cementser nobis Matrem piissimam providisti*¹⁷¹.

*Deus, misericordiarum Pater, cuius Unigenitus, cruci affixus, beatam Mariam Virginem, Genetricem suam, Matrem quoque nostram constituit, concede, quaesumus, ut, eius cooperante caritate, Ecclesia tua, in dies fecundior, prolis sanctitate exsultet et in gremium suum cunctas attrahat familias populorum*¹⁷².

*Vere dignum et iustum est, aequum et salutare, nos tibi semper et ubique gratias agere: Domine, sancte Pater, omnipotens aeterne Deus: Et te in celebratione beatae Mariae Virginis debitis magnificare praeconiis. [...] Que iuxta crucem testamentum divinae caritatis accipiens universos homines in filios assumpsit, Christi morte ad supernam vitam generatos*¹⁷³.

*Deus, cuius Filius in ara crucis expirans beatissimam Virginem Mariam Matrem voluit esse nostram, quam suam elegerat, concede propitius ut, qui sub eius praesidium securo confugimus, materno invocato nomine confortemur*¹⁷⁴.

*Vere dignum et iustum est, aequum et salutare, nos tibi semper et ubique gratias agere: Domine, sancte Pater, omnipotens aeterne Deus, [...] Quia providenti consilio statuisti ut iuxta crucem Filii Mater sisteret fidelis, antiquas adimplens figuras et nova praebens documenta vitae. [...] Ibi dispersos homines, Christi morte congregatos, materno suscipiens amore, Matris Sion adimplet mysterium*¹⁷⁵.

Domine, sancte Pater, qui in paschali mysterio salutem humani generis statuisti, concede nobis inter adoptionis filios numerari, quos Iesus Christus, in cruce moriens, Virgini Matri commendavit^{174bis}.

Vere dignum et iustum est, aequum et salutare, nos tibi semper et ubique gratias agere, Domine, sancte Pater, omnipotens aeterne Deus:

¹⁷⁰ P. np.: *Vere dignum et iustum est, aequum et salutare, / nos tibi semper et ubique gratias agere, [...] Quia immaculatam Virginem Mariam, / Filii tui Genetricem, / Matrem et Auxilium populi christiani constituisti* (CMBMV, 42. Beata Maria Virgo Auxilium christianorum. Praef, 163).

¹⁷¹ *Missale Romanum*. Die 15 septembris. Memoria b. Mariae Virginis. Super oblata.

¹⁷² TAMZE, *Missae votiva de b. Maria Ecclesiae Matre*. Collecta.

¹⁷³ TAMZE, Praef.

¹⁷⁴ TAMZE, *Missae votiva de ss.mo Nomine Mariae*, Collecta.

¹⁷⁵ CMBMV 11. *Beata Maria Virgo iuxta crucem Domini*, I. Praef., 46.

^{174bis} TAMZE, *Commentatio b. Mariae Virginis*, Collecta, 52.

*Quia iuxta crucem Iesu, sacro ipsius testamento, inter beatam Virginem et fideles discipulos arctum instauratur amoris vinculum: Genetrix discipulis in matrem commendatur, discipuli Matrem accipiunt pretiosam Magistri hereditatem*¹⁷⁶.